
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛОЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №10» 
ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

НАКАЗ 
 

29.08.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ №85-о 
 
Про затвердження структури 
2025/2026 навчального року 
 

Відповідно до ст.10 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Положення про дошкільний навчальний заклад, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 №305, Статуту 
закладу, Санітарного регламенту для дошкільний навчальних закладів, 
затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я від 24.03.2016 №234, 
Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти,  
затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я від 25.09.2020 №2205 
(зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 20 серппня 2025 року 
№1003 «Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні», 
наказу Управління освіти, молоді та спорту від 02.06.2025 №189 «Про 
підготовку до 2025/2026 навчального року у закладах дошкільної, загальної 
середньої та позашкільної освіти, підпорядкованих Управлінню освіти, 
молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської області» на підставі 
рішення педагогічної ради закладу від 29.08.2025, протокол №1, з метою 
впорядкування освітнього процесу у 2025/2026 навчальному році 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Затвердити структуру 2025/2026 навчального року у дошкільному 
підрозділі закладу: навчальний рік починається 1 вересня, закінчується 31 
травня наступного року, літній період триває з 1 червня по 31 серпня. 

2.​ Затвердити структуру 2025/2026 навчального року у шкільному 
підрозділі закладу: 

2.1.​ Навчальний рік розпочинається 1 вересня святом День знань і 
закінчується 30 червня 2026. 

2.2.​ Навчальні заняття організовуються за семестровою системою: 
І семестр – з 01 вересня до 26 грудня 2025 року; 
ІІ семестр – з 12 січня по 29 травня 2026 року. 

2.3.​ Упродовж навчального року для учнів проводяться канікули 
орієнтовно:  

     осінні з 01.11.2025 по 09.11.2025, 
зимові з 27.12.2025 по 02.02.2025, 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/711-2022-%D0%BF#Text


весняні з 30.03.2026 по 05.04.2026, 
додаткові канікули для учнів 1-х класів з 16.02.2026 по 22.02.2026.  

3.​ З урахуванням епідеміологічної та безпекової ситуації, місцевих 
особливостей, кліматичних умов може змінюватися структура навчального 
року та графік канікул.  

4.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані 
КОЧЕРЗІ, завідувачу дошкільного підрозділу Тетяні МАЙКОВІЙ довести до 
відома всіх педагогічних працівників закладу структуру 2025/2026 
навчального року. 

01.09.2025 
5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор КЗ «Лозівський ліцей №10» ​ ​ ​ ​ Наталія 

РОШКА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом від 29.08.2025 №85-о ознайомлені: 



Кочерга О.В. 

Майкова Т.М. 

 


	НАКАЗ 
	Про затвердження структури 
	2025/2026 навчального року 
	Директор КЗ «Лозівський ліцей №10» ​​​​Наталія РОШКА 



